BE
EEE
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
PROCESSO SELETIVO EDITAL
PSU Subsequente 2021.2 Edital n® 11, de 14 de julho de 2021. PSU Subsequente 2021.2
UNIDADE ACADEMICA RELATORIO
Campus Tucurui Resultado PRELIMINAR
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Técnico em Aquicultura SUBSEQUENTE PRESENCIAL NOTURNO
AC
Média
N. Média Lingua Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Redacao Dt. Nasc Cota
1 29088 GEISIANE NUNES 91.67 93.33 90.00 - 29/09/1999 L1
2 30712 ERIKA BARBOSA DOS ANJOS 90.25 83.00 97.50 - 11/07/2002 L4
3 36562 ANE GABRIELE DA SILVA FREITAS 87.50 86.67 88.33 - 01/01/2002 L1
4 34499 ANTONIO CARLOS LIMA 85.00 80.00 90.00 - 24/05/1981 AC
5 33539 WALDIR FARIAS DA COSTA 84.17 87.33 81.00 - 14/02/1971 AC
6 37811 LAIANE DE SOUSA PACIENCIA 83.84 86.67 81.00 = 31/08/1998 AC
7 34550 JOELY DE JESUS RAMOS 81.75 79.17 84.33 - 02/09/2003 L2
8 37913 ALEX BAIA DA VERA CRUZ 81.67 80.00 83.33 - 30/09/1983 AC
9 29392 BRUNO DOS SANTOS ARAUJO 81.34 84.67 78.00 - 08/04/1994 L6

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52 Paginalde 9



AC

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Insc.

38815

28473

38196

37356

26668

31692

38069

30787

31783

33058

38909

37341

Nome Completo

SIMONE MARQUES DE CARVALHO

ILZEANE CARDOSO SOUZA OLIVEIRA

PAULA DE NAZARé PAIXaO DA SILVA

EDNALDO MORENO DE SOUZA

ELIZABETH DE JESUS REIS

SHIRLEY ANDREIA LOPES COELHO

ADERIENE RODRIGUES BAIA

LIDIANE BRITO SILVA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUSA

RAQUEL PEREIRA BORGES

GABRIEL TEIXEIRA OLIVEIRA

TAMARA CRISTINA RODRIGUESPINTO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

80.84

80.00

80.00

79.50

77.50

75.67

75.00

73.67

71.67

70.00

69.17

68.67

Media
Lingua
Portuguesa
81.67
80.00
80.00
84.33
68.00
75.67
80.00
74.33
73.33
68.00

78.50

73.33

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

80.00

80.00

80.00

74.67

87.00

75.67

70.00

73.00

70.00

72.00

59.83

64.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
16/10/1984 AC
24/10/1985 AC
08/10/2004 L1
09/06/1990 AC
02/06/1973 AC
16/06/1975 L8
13/04/1992 AC
16/10/1979 L2
16/08/2001 L2
08/11/1995 L1
29/09/2001 L1
19/11/2001 L1
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AC

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Insc.

38349

37922

32827

35691

35009

30464

33101

35763

31068

28311

38990

30375

Nome Completo

ORILAN VIEIRA DA SILVA

LUCAS RENAM OLIVEIRA DOS SANTOS

IGOR NASCIMENTO POMPEU

ANGELICA LOPES MARTINS

PATRICIA MENEZES DE BRITO

KLICIA COSTA DE FARIAS

CLIVIA COSTA PINTO

LARISSA NEVES DE SOUSA

NAIARA RHADJA DE SOUZA ANDRADE

GERSIANE FARIAS RIBEIRO

JOaO RAIMUNDO LOPES GONGALVES JUNIOR

SALETE VERAS DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

68.34

68.17

67.50

66.84

66.37

64.84

64.34

63.59

63.33

62.50

62.17

62.17

Media
Lingua
Portuguesa
66.67
70.00
74.67
66.00
70.33
63.00
66.67
66.50
63.33
72.67

66.33

60.67

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

70.00

66.33

60.33

67.67

62.40

66.67

62.00

60.67

63.33

52.33

58.00

63.67

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
05/03/2002 L1
04/10/1998 L5
23/10/2000 AC
14/08/1993 AC
18/05/1997 L3
16/09/2001 L2
08/09/1998 AC
17/05/1996 AC
09/11/2001 L7
04/01/1999 AC
03/04/1980 AC
20/12/1999 L1
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BE

EEE

B

INSTITUTO
FEDERAL

Para

AC
N. Média

# Insc. Nome Completo Geral
34 28113 LUCIANO NUNES SANTIAGO 61.95
35 37843 SILVIO SANTOS LEGO DE MEDEIROS 61.83
36 27125 DAMILSO RODRIGUES LOPES 61.67
37 31612 JOSIANE DOS SANTOS 61.34
38 36699 JOELMA NOVAES DA COSTA 60.84
39 30819 LUZINETE DA SILVA DE ARAUJO 60.84
40 32572 FRANCILENE DA COSTA REIS 60.00
41 34717 ROMIRIA SILVA DE SOUSA 59.67
42 37841 BRUNA DA SILVA BUGARIM 58.67
43 31247 JESSILENE CHAVES SILVA 57.50
44 34158 TACIANE SACRAMENTO DE MEDEIROS 57.17
45 36150 JOSINA RODRIGUES DA SILVA 57.17

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Media
Lingua
Portuguesa
65.56
64.33
63.33
64.00
66.00
62.67
60.00
62.00
60.00
62.67

63.00

59.00

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

58.33

59.33

60.00

58.67

55.67

59.00

60.00

57.33

57.33

52.33

51.33

55.33

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
16/06/1970 AC
14/08/1976 AC
13/04/1995 AC
28/07/1991 AC
03/04/2002 AC
20/09/1982 L1
03/01/2001 AC
20/12/1994 L2
27/08/1991 L7
27/04/1999 L1
24/11/1992 L1
07/10/1971 AC
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Redacao Dt. Nasc Cota
46 31785 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 57.08 52.83 61.33 - 04/12/1993 L1
47 37534 JUCILENE MIRM RAMOS 56.17 57.67 54.67 - 13/04/1984 AC
48 32649 ANA PAULA CUNHA NASCIMENTO 55.67 57.00 54.33 - 18/03/2002 L2
49 36907 ERICA MARIA DE LIMA VIEIRA 54.17 55.56 52.78 - 03/06/1991 AC
50 38182 EWERTON VILA NOVA TEIXEIRA 53.67 53.00 54.33 - 25/08/1988 L1
51 38706 ADEMIVALDO APINAGéS BARRADAS 42.78 39.44 46.11 - 06/06/1997 AC
52 38716 FERNANDO PORTELA CAMPOS 40.84 46.11 35.56 - 15/11/1990 AC
53 30612 MARCIO CABRAL DA SILVA 35.84 37.41 34.26 - 24/05/1998 L2
54 33965 FRANCISCO BRANDAO CUNHA 35.37 37.41 33.33 - 01/12/1978 AC

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52 Pagina 5 de 9



L1
N.

# Insc.
1 29088
2 36562
3 38196
4 33058
5 38909
6 37341
7 38349
8 30375
9 30819
10 31247
11 34158
12 31785

Nome Completo

GEISIANE NUNES

ANE GABRIELE DA SILVA FREITAS
PAULA DE NAZARé PAIXaO DA SILVA
RAQUEL PEREIRA BORGES

GABRIEL TEIXEIRA OLIVEIRA
TAMARA CRISTINA RODRIGUESPINTO
ORILAN VIEIRA DA SILVA

SALETE VERAS DA SILVA

LUZINETE DA SILVA DE ARAUJO
JESSILENE CHAVES SILVA

TACIANE SACRAMENTO DE MEDEIROS

GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

91.67

87.50

80.00

70.00

69.17

68.67

68.34

62.17

60.84

57.50

57.17

57.08

Media
Lingua
Portuguesa
93.33
86.67
80.00
68.00
78.50
73.33
66.67
60.67
62.67
62.67

63.00

52.83

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

90.00

88.33

80.00

72.00

59.83

64.00

70.00

63.67

59.00

52.33

51.33

61.33

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
29/09/1999 L1
01/01/2002 L1
08/10/2004 L1
08/11/1995 L1
29/09/2001 L1
19/11/2001 L1
05/03/2002 L1
20/12/1999 L1
20/09/1982 L1
27/04/1999 L1
24/11/1992 L1
04/12/1993 L1
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L1

N.
# Insc.
13 38182
L2

N.
# Insc.
1 34550
2 30787
3 31783
4 30464
5 34717
6 32649
7 30612

Nome Completo

EWERTON VILA NOVA TEIXEIRA

Nome Completo

JOELY DE JESUS RAMOS

LIDIANE BRITO SILVA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUSA

KLICIA COSTA DE FARIAS

ROMIRIA SILVA DE SOUSA

ANA PAULA CUNHA NASCIMENTO

MARCIO CABRAL DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

53.67

Média
Geral

81.75

73.67

71.67

64.84

59.67

55.67

35.84

Média
Lingua
Portuguesa

53.00

Média
Lingua
Portuguesa
79.17

74.33

73.33

63.00

62.00

57.00

37.41

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

54.33

Média
Matematica

84.33

73.00

70.00

66.67

57.33

54.33

34.26

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

25/08/1988

Dt. Nasc

02/09/2003

16/10/1979

16/08/2001

16/09/2001

20/12/1994

18/03/2002

24/05/1998

Cota

L1

Cota

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2
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L3
N.
# Insc. Nome Completo
1 35009 PATRICIA MENEZES DE BRITO
L4
N.
# Insc. Nome Completo
1 30712 ERIKA BARBOSA DOS ANJOS
L5
N.
# Insc. Nome Completo
1 37922 LUCAS RENAM OLIVEIRA DOS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

66.37

Média
Geral

90.25

Média
Geral

68.17

Média
Lingua
Portuguesa

70.33

Média
Lingua
Portuguesa

83.00

Média
Lingua
Portuguesa

70.00

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

62.40

Média
Matematica

97.50

Média
Matematica

66.33

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

18/05/1997 L3

Dt. Nasc Cota

11/07/2002 L4

Dt. Nasc Cota

04/10/1998 L5
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L6

N.
# Insc.
1 29392
L7

N.
# Insc.
1 31068
2 37841
L8

N.
# Insc.
1 31692

Nome Completo

BRUNO DOS SANTOS ARAUJO

Nome Completo

NAIARA RHADJA DE SOUZA ANDRADE

BRUNA DA SILVA BUGARIM

Nome Completo

SHIRLEY ANDREIA LOPES COELHO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

81.34

Média
Geral

63.33

58.67

Média
Geral

75.67

Média
Lingua
Portuguesa

84.67

Média
Lingua
Portuguesa

63.33

60.00

Média
Lingua
Portuguesa

75.67

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

78.00

Média
Matematica

63.33

57.33

Média
Matematica

75.67

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
08/04/1994 L6
Dt. Nasc Cota
09/11/2001 L7
27/08/1991 L7
Dt. Nasc Cota
16/06/1975 L8
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